

VESTERVÆNGET ApS

Vestervænget 1
5953 Tranekær

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/07/2020

Michael Aalund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VESTERVÆNGET ApS

Vestervænget 1

5953 Tranekær

CVR-nr: 17740571

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS

Nørrebro 55

5900 Rudkøbing

DK Danmark

CVR-nr: 11157203

P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejnings- og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Resultatet af Vestervænget GmbH er indarbejdet efter indre værdis metode og således reguleret over anparternes værdi i balancen ud fra sidst kendte regnskaber (2017).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 kr. 228.613,- betragtes som værende tilfredsstillende.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		361.082	647.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-37.975	-31.709
Resultat af ordinær primær drift		323.107	616.194
Andre finansielle indtægter		15.074	45
Øvrige finansielle omkostninger		-30.957	-30.854
Ordinært resultat før skat		307.224	585.385
Skat af årets resultat	2	-78.611	-139.723
Årets resultat		228.613	445.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		228.613	445.662
I alt		228.613	445.662

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.266.106	1.990.787
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.266.106	1.990.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	439.712	140.200
Anlægsaktiver i alt		2.705.818	2.130.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326.674	118.354
Udskudte skatteaktiver		3.163	3.936
Andre tilgodehavender		614.598	350.948
Tilgodehavender i alt		944.435	473.238
Likvide beholdninger		39.669	354.980
Omsætningsaktiver i alt		984.104	828.218
Aktiver i alt		3.689.922	2.959.205

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Andre reserver		204.366	-98.662
Overført resultat		2.393.134	2.164.521
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.722.500	2.190.859
Gæld til realkreditinstitutter		260.334	294.452
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	260.334	294.452
Gæld til realkreditinstitutter		30.603	28.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	18.000
Skyldig selskabsskat		35.839	114.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		617.646	312.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		707.088	473.894
Gældsforpligtelser i alt		967.422	768.346
Passiver i alt		3.689.922	2.959.205

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	-37.975	-31.709
	<u>-37.975</u>	<u>-31.709</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-77.839	-136.573
Ændring af udskudt skat	-773	-3.150
Regulering vedrørende tidligere år	1	0
	<u>-78.611</u>	<u>-139.723</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.085.475	45.146
Tilgang	313.294	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>2.398.769</u>	<u>45.146</u>
Af- og nedskrivning primo	-94.688	-45.146
Årets afskrivning	-37.975	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-132.663</u>	<u>-45.146</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.266.106</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris primo	18.600	18.600
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	18.600	18.600
Værdireguleringer primo	121.600	121.600
Årets resultat	299.512	0
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Værdireguleringer ultimo	421.112	121.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	439.712	140.200

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	290.937	30.603	260.334	97.931
	290.937	30.603	260.334	97.931

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bernd Kurt Heinzmann, Vestervænget 1, Lohals, 5953 Tranekær.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0